

Fra: Solli Tore (Tore.Solli@indrefosen.kommune.no)

Sendt: 15.09.2020 11:06:50

Til: mtmoland@online.no

Kopi: Heide Liv; Tung Kjell Sverre; Eilertsen Einar; Dyrendahl Ragnar; Postmottak Indre Fosen kommune; Sætre Anne Lise; Fallrø Stian

Emne: SV: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Vedlegg:

Det er ulike personer som har ansvar for arealforvaltningen i kommunen, litt avhengig av hva forespørselen gjelder. Det er veldig greit om du sender spørsmål til postmottak@indrefosen.kommune.no så blir henvendelsen rutet til riktig person, og samtidig blir de journalført og offentlig. Når det gjelder forespørsel om salg av deler av kommunens eiendom gbnr. 126/25 så ble følgende svar gitt 13.08.20 : «Svaret på det er at det ikke er aktuelt for kommunen å dele opp denne eiendommen for å selge ut små biter nå. Et slikt salg må sees i en større sammenheng, og er en langsiktig prosess. Det er imidlertid selvfølgelig greit at dere bruker område på lik linje med andre som måtte ha interesse av å bruke det. Det vil ikke bli satt i gang noen prosess med salg av hele dette området med det første. Årsaken til det er at det er planer om masseuttak utover i Ufaret i forbindelse med bygging av ny veg Sund- Bradden, og at det kan da være greit for kommunen å være grunneier på arealer i nærheten.»

Du skriver at det er et ønske om å bygge en enkel innretning/»brygge på land» for å kunne transportere båt ned til sjøen. For å ta stilling til dette både som grunneier og plan- og bygningsmyndighet trenger vi en nærmere beskrivelse av tiltaket, gjerne en tegning. Jeg anbefaler å ta kontakt med byggesak hos oss for å avklare om dette er et søknadspliktig tiltak – og hvordan du går fram for å eventuelt søke.

Mvh Tore Solli, leder Næring og areal

Fra: trygve moland <mtmoland@online.no>

Sendt: torsdag 3. september 2020 13:43

Til: Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Tung Kjell Sverre <kst@indrefosen.kommune.no>; Dyrendahl Ragnar <Ragnar.Dyrendahl@indrefosen.kommune.no>

Emne: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei igjen,

Det gjelder Indre Fosen Kommunes området ved sjøen (teig av gnr.126, bnr. 25), som jeg søker om å få kjøpe, leie, feste, eller disponere.

Er det mulig å få kontakt med en person som har ansvar for kommunens eiendommer (salg, feste, tinglyste rettigheter, etc. etc.)?

Mvh
Trygve Moland

From: trygve moland [<mailto:mtmoland@online.no>]

Sent: 1. september 2020 14:05

To: 'Heide Liv'

Cc: 'Tung Kjell Sverre'; 'Dyrendahl Ragnar'; 'Eivind Moland'; 'Marit Alseth'

Subject: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Tusen takk for tilbakemelding, så langt, håper at alt etter hvert kan avklares.

Trodde imidlertid at Indre Fosen Kommune har saksbehandlere som kunne gi meg foreløpig informasjon.

Har du et navn på Kommunens kontaktperson med Fylkeskommunen?

Nårtid kan Indre Fosen Kommune utføre arbeidet med ny vannledning?
Hadde håpet at den kunne utføres før vi kommer til hytta, lørdag 05.09.20.

Mvh
Trygve Moland

From: Heide Liv [<mailto:Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>]
Sent: 28. august 2020 15:14
To: trygve moland
Cc: Tung Kjell Sverre; Dyrendahl Ragnar; Eivind Moland; Marit Alseth
Subject: SV: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei,
Se svar under hvert enkelt spørsmål.

Vennlig hilsen
Liv Heide
Rådgiver miljø
Næringsavdelingen
Indre Fosen kommune
Tlf. 91701141

Fra: trygve moland <mtmoland@online.no>
Sendt: tirsdag 25. august 2020 19:54
Til: Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Tung Kjell Sverre <kst@indrefosen.kommune.no>; Dyrendahl Ragnar <Ragnar.Dyrendahl@indrefosen.kommune.no>; Eivind Moland <eivind@eivind.biz>; Marit Alseth <marit.alseth@gmail.com>
Emne: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei.

Vi har vært på ferie på hytta i Rissa Kommune, hvert år, fra og med 1985, året hytta var ferdig bygget, (til og med året 2020), tidligere også feriert hos familien på gården (Alseth/Dyrendal) på Langseter, på slutten av 1970 tallet. Min kone har feriert på Lanseter i sin ungdom, sammen med sin familie. Vi føler derfor at vi har nær tilhørighet til Rissa og ber om å få en real behandling.

Håper vi kommer noen skritt videre, de neste ukene, når det gjelder min tidligere oversendte informasjon:

1. Det ligger en søppelfylling der fra begynnelsen av 2000 tallet, før eller etter at Rissa kommune kjøpte området. og det er tømt jordfylling og søppel der ved flere senere tidspunkt. Desverre var det først etter ferien 2020 at jeg ble klar over at dette var Indre Fosen Kommunes eiendom.

Er Indre Fosen Kommune villig til å fjerne denne søppelfyllingen, som ligger nær vår hytta og delvis over vår vannledning?

Svar: kommunen kan sørge for å fjerne det avfallet som ligger i dagen, og det som delvis synes. Vi vil også sette opp et skilt om at det ikke skal tømmes avfall der.
Vår vurdering er at ledningen mest sannsynlig uansett er ødelagt og at det må legges en ny ledning forbi dette området.

2. Det er tømt jord og søppel i en avkjørsel som Rissa Kommune har utvidet og som ligger over vårt

vannledning (som ligger delvis i åpent landskap). Vi har mistet vårt brønnvann som normalt bare forsvinner i helt spesielt tørre perioder. Siden vi normalt klarer å få vannet igang igjen ved hjelp av håndpumpe, via påviste skjøter, er det garantert at jordfyllingen, som er tømt de siste 2 årene, umuliggjør for oss å få vannet transportert ned til hytten, da det sannsynligvis trekker inn luft i vannledningen, i dette området.

Vi klarte også i år å få vannet igang, men det forsvant hver gang, etter kort periode, noe som var svært anstrengende å holde på med.

Er Indre Fosen Kommune villig til å ordne opp, ref. punkt 1)?

Svar: kommunen tilbyr å legge ny vannledning fra sørsida av vegen og ned til hytta.

3. Når det gjelder brønnen vår, har den, så vidt jeg skjønner, en utsatt plassering, med hensyn til planlagt vegtrase, i forbindelse med utretting av svingene på hovedvegen fra Langseter til Hasselvika. Dersom ny trase ikke treffer direkte, vil brønne muligen bli ødelagt på grunn av grunnvannsnivået blir endret eller at den blir liggende for nær offentlig veg (forurensingsproblematikk).

Dersom brønnen ligger brukbart til, men «vannbassenget» blir ødelagt, vil det da være mulig at Indre Fosen

Kommunen gjøre sitt bidrag ved å støpe en «bassengmur» slik at brønnen kan fungere?

Dersom brønnen ligger uheldig til, vil Indre Fosen Kommune bidra med en annen løsning, slik at vi kan få permanent vann til hytta?

Kan vi få innsyn i planer som foreligger i forbindelse med ny vegtrase?

Svar: Det er Trøndelag fylkeskommune som er eier av veien og som vil være tiltakshaver i forhold til tiltak på den aktuelle strekningen. Spørsmål kan rettes til prosjektleder i Fylkeskommunen – Olaf Rovik Olaf (olarov@trondelagfylke.no).

4. Når det gjelder vannledningen som føres fra brønnen på oversiden av hovedvegen, til hytta som ligger nær sjøen, ble den trukket gjennom dreneringsrøret for bekken, som går under hovedvegen. Jeg vet ikke om det finnes dokumentasjon, men antar at min svigerfar (Tor Alseth, død i 2003), hadde kontakt med Rissa Kommune, for å klarere denne saken. I forbindelse med ny trase er det naturlig at det skjer en del graving og justering på eksisterende veg og i myra nær vegen.

Kan vi få tilbakemelding om hvilke planer som foreligger, ref. punkt 4)?

Svar: Vi kan ikke finne noe i kommunens arkiv som omhandler denne saken. Se forøvrig svar for punkt 3.

5. Det virker som om Indre Fosen Kommune ikke er villige til å selge en liten trekant av et areal, som naturlig er en del av vårt tilkomstområde til sjøen. Dette området er eneste mulige transportveg for å transportere båt fra vår hyttetomt og ned til sjøen.

Vil kommunen tillate oss å bygge en enkel innretning/»brygge på land» på Indre Fosen Kommunes område, for å kunne transportere båt ned til sjøen?

Svar: Det har ikke lyktes å finne noen som kan svare på dette nå, så dette er noe vi må komme tilbake til.

Håper at mine spørsmål blir videresendt til de rette personer i Indre Fosen Kommune, og at vi kan komme

frem til en løsning som er til gode for alle parter, og at vi blir informert fortløpende.

Vi er som tidligere nevnt på hytta, i perioden 07.09.20 – 14.09.20, og jeg kan da nås på telefon 97640012.

Mvh
Trygve Moland
Gruvestien 8c, 4638 Kristiansand
mtmoland@online.no
97640012

From: trygve moland [<mailto:mtmoland@online.no>]
Sent: 14. august 2020 16:33
To: 'Heide Liv'
Subject: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei,

Det kan jeg godt gjøre, men skjønner ikke hvilke området du har undersøkt, når du ikke har identifisert fyllingene.

Det er ikke vanskelig å finne, men det kan hende noen allerede har vært der og fjernet det mest synlige??

Oversender ca. oversikt over helgen, men ønsker som sagt et møte, også med hensyn til hvilke planer som foreligger om utretting av vegen, som kan påvirke vår brønn.

Mvh
Trygve Moland

From: Heide Liv [<mailto:Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>]
Sent: 13. august 2020 11:06
To: trygve moland
Cc: Dyrendahl Ragnar; Marit Alseth; Eivind Moland; Tung Kjell Sverre
Subject: SV: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei,

Nå har jeg både forhørt meg med tidligere ansatt og vært på befaring. Tidligere ansatt og leder for kommunalteknikk, Ivar Asbjørn Fallmyr, kjente ikke til at det hadde vært noen søppelfylling som kommunen har tildekt i området. På befaringen fant jeg heller ikke rester etter søppel, men det kan jo være nedgrodd på denne tiden av året. Det eneste jeg fant var noe kvist og hageavfall som var dumpet utenfor parkeringslomma. Mulig jeg har vært på feil sted? Det hadde vært fint om du kunne sende et nøyaktig kart over plassering av søppelfylling, lokalisering av brønn og hvor dere mener vannledningen deres ligger.

Vennlig hilsen
Liv Heide
Næringsavdelingen
Indre Fosen kommune
Tlf. 91701141

Fra: trygve moland <mtmoland@online.no>
Sendt: onsdag 12. august 2020 13:44
Til: Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Dyrendahl Ragnar <Ragnar.Dyrendahl@indrefosen.kommune.no>; Marit Alseth <marit.alseth@gmail.com>; Eivind Moland <eivind@eivind.biz>; Tung Kjell Sverre <kst@indrefosen.kommune.no>

Emne: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei Liv Heide.

Kjell Sverre Tung har sendt saken over til deg, når det gjelder mitt første brev.

Håper at du kan ta tak i det før han kommer tilbake fra ferie.

Fungerende leder for Kommunal Teknikk har lovet å ordne opp og forespeilet at Indre Fosen Kommune blir behjelpelig med ny rørledning.

Ellers ber jeg deg videresende min forespørsel om å kjøpe en andel av Indre Fosen Kommunes eiendom, i tilknytning til vår eiendom.

Mvh
Trygve Moland

From: trygve moland [<mailto:mtmoland@online.no>]
Sent: 7. august 2020 00:11
To: 'Tung Kjell Sverre'; 'Heide Liv'
Cc: 'Dyrendahl Ragnar'; Marit Alseth; Eivind Moland (eivind@eivind.biz)
Subject: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei,

Jeg lurer på om ferien i Indre Fosen Kommune er avsluttet, og om jeg kan få tilbakemelding.

Jeg er på hytta i Rissa, i perioden 06.09.20 til 14.09.20 og ønsker et møte på Kommunekontoret eller ved vår hytta, som ligger mellom Langseter og Galgeneset.

Vår eiendom: gnr. 126, bnr. 35

Kommunens eiendom: gnr. 126, bnr. 25

Vedlagt også en kartskisse som viser areal som vi ønsker å kjøpe av Indre Fosen Kommune, et mindre areal fra gnr 126, bnr. 25 & 26, som ligger i naturlig tilknytning til vårt bruksområde, og som ikke er en del av det naturlige beiteområdet som Rolf Langsæter disponerer av Indre Fosen Kommune. Kan denne saken oversendes til rette vedkommende i Kommunen?

På forhånd takk for svar.

Vennligst hilsen
Trygve Moland
Tlf. 97640012

From: Tung Kjell Sverre [<mailto:kst@indrefosen.kommune.no>]
Sent: 17. juli 2020 10:13
To: Heide Liv
Cc: mtmoland@online.no; Dyrendahl Ragnar
Subject: VS: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei Liv

Kan du se på denne henvendelsen når du er tilbake fra ferie. Har snakket med Trygve Moland på telefon. Og

forstod slik at den forsøpling gjelder kommunens eiendom grbnr. 126.25.

Så kan vi eventuelt snakkes sammen når jeg er tilbake fra ferie 18.august.

Mvh
Kjell Sverre

Kjell Sverre Tung
Fungerende leder Kommunalteknikk
Indre Fosen kommune
Rådhusveien 13
7100 RISSA
Mobil: 41418123

Fra: Dyrendahl Ragnar <Ragnar.Dyrendahl@indrefosen.kommune.no>
Sendt: fredag 17. juli 2020 09:23
Til: Tung Kjell Sverre <kst@indrefosen.kommune.no>
Emne: VS: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Sendt fra [E-post](#) for Windows 10

Fra: [trygve moland](#)
Sendt: onsdag 15. juli 2020 kl. 11:51
Til: [Postmottak Indre Fosen kommune](#); [Dyrendahl Ragnar](#)
Kopi: [Eivind Moland](#); [Marit Alseth](#)
Emne: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei igjen.

Vi har i hele ferien strevd med å få vann fra brønnen og ned til hytten, men hver gang har vi mistet vannet samme dag eller dagen etter.

Normalt er dette en kurant affære, hvor vi benytter håndpumpe for å fjerne luft og suge vannet ned., men nå tyder aLT på at det er skade på vår vannledning.

Er det mulig å låne drikkevannstank fra Indre Fosen Kommune, til vår hytte (Hasselvikveien 280), så ikke hele ferien blir spolert.

Mvh
Trygve Moland
Tlf. 97640012

From: trygve moland [<mailto:mtmoland@online.no>]
Sent: 15. juli 2020 11:42
To: 'postmottak@indrefosen.kommune.no'; 'ragnar.dyrendahl@indrefosen.kommune.no'
Cc: Eivind Moland (eivind@eivind.biz); Marit Alseth
Subject: RE: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei, har ikke fått tilbakemelding.

Ring meg på tlf. 97640012.

Mvh
Trygve Moland

From: trygve moland [<mailto:mtmoland@online.no>]
Sent: 10. juli 2020 09:31
To: 'ragnar.dyrendahl@indrefosen.kommune.no'
Cc: Eivind Moland (eivind@eivind.biz); Marit Alseth
Subject: ref. hytte - Hasselvikveien 280

Hei,

For mange år siden (20 år siden?) ble første søppelfylling droppet oppe ved avkjørsel, ved veien, på venstre side når du kjører fra Rissa.

Etter noen år fyllte Rissa kommune jord og grus over fyllingen og det ble en snuplass der. Denne informasjonen har jeg fra lokalbefolkningen, da vi selv bare er her i ferien. Siden ble dette en «fast» fyllplass, hvor diverse søppel (takplater, teltstenger, kjøkkenutstyr og landbruksutstyr etc. tok veien.

I år har jeg registrert at denne fyllingen bare eser ut til siden, og stenger dermed det naturlige bekkeløpet, når høsten kommer.

Denne saken kan jeg selvsagt ta opp med Fylkesmiljøavdeling, men føler at det er mest redelig å gå til kommunen med saken.

Jeg er idag (pr. 01.07.2020) eier av halve hytta og eiendommen, etter at min svoger (Torbjørn Alseth) solgte seg ut. Den andre halvdelen eier min kone (Marit Alseth Moland).

Saken er den at mine svigerforeldre (Tor og Helga Alseth) kjøpte eiendom av Brynhild (f Alseth) og Sverre Dyrendal i 1984, med ferdig hytte i 1985. Hovedgården eies idag av Magnar Alseth. Tor Alseth gravde samtidig brønn på oversiden av veien. Denne brønnen ble gravd på Gunnar Langsæters område, etter avtale med ham. I dag er det sønnen hans, Rolf Langsæter, som eier dette området.

Fra brønnen går vannledningen i en stikkledning under fylkesveien. Vannledningen følger langs dette «bekkefaret» og faller i en halvsirkel mot hytta.

I dag er jeg usikker på om hele vannledningen kan nås, eller om den akkurat ligger utenfor fyllingen, men store komponenter og kvasse gjenstander kan skade vannledningen. Dette er hytte beregnet for sommerhalvåret, så den stikker ikke dypt (overflaterør).

På grunn av at brønnen i perioder går tørr, er det splitt i vannledningen, flere plasser, for å fjerne luft fra slangen. Dermed er det også risiko for at søppelforurensning kan lekke inn.

Jeg ber om at denne søppelhaugen blir ryddet opp i, snarest, i stedet for å etterfylle jord og grus, for å skjule den.

Nå har ryktet kommet om at Fylkeskommunen har planer om å utbedre denne vegen, med det første (koronamidler).

Har kommunen noen innsikt i hva som foregår angående planer? Jeg tenker da på plassering av ny veg, som sannsynligvis vil

Komme nærmere brønnen vår, eller muligen gjøre at den blir liggende for nær, med hensyn til forurensingsregler?

På forhånd tak for svar.

Jeg er på hytta i Rissa i allefall frem til og med 19. juli, og ønsker selvsagt at du eller en annen hadde mulighet til gjennomgang av det berørte området, mens jeg er på stedet.

Mvh
Trygve Moland
Adr: Gruvestien 8c, 4638 kristiansand
Mail: mtmoland@online.no
Tlf: 97640012



Virusfri. www.avast.com